min

ZASTAVKA | Stop

Stodolova

SIne€né namestie

Mateja Bela

Horecka &

Zitna

Zavodského

Zavodska

Halkova

Policia

Hurbanova

Zeleznicna stanica
Stefanikovo namestie
Spanyolova, nemocnica
Vysokoskolakov, plavareri
DUBEN obchodné centrum
PoStova

Sv. Cyrila a Metoda
Obchodna

Matice slovenske;

PLATI OD | Effective:
3.4.2024

PRACOVNE DNI R Work Days

14
15
16
17
18
19
20
21
22

& - zdstavka na znamenie

[=]

DOPRAVCA | Operator:
Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o0. d

Kvatalova 2, 011 40 Zilina

www.dpmz.sk p e e '
041 - 5660 111 poPRA

VNY PODNIK MESTA ZILINY

PRAZDNINY R School Holidays VOLNE DNI T Weekend

V/Setky spoje
s zabezpe€ované
nizkopodlaznymi
vozidlami



